｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北市政府客家事務委員會 函

受文者：基隆市文化局

發文字號：北市客文字第1123000497號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關「2023台灣燈會在台北」源展區客家作品區客語導覽
教材一案，請惠予轉知所屬，另公告周知，詳如說明，請

查照。

旨揭燈會於112年2月5日至19日正式營運，其源展區（松
山文創園區）設有〈島上的女人樹〉等多組客家作品。

為增加公務同仁及一般民眾對於客家作品的體驗與理解，

同時認識客語及感受客家文化之美，本會業製作旨揭客語

導覽教材，置於https://reurl.cc/58e196，歡迎點閱或下載運
用，請惠予轉知所屬，另公告周知，至紉公誼。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府客家事務委員會除外)、客家委員會、新北市
政府客家事務局、桃園市政府客家事務局、臺中市政府客家事務委員會、臺南

市政府客家事務委員會、高雄市政府客家事務委員會、屏東縣政府客家事務

處、花蓮縣政府客家事務處、新竹縣政府民政處、南投縣政府文化局、雲林縣

政府民政處、宜蘭縣政府民政處、臺東縣政府民政處、新竹市文化局、苗栗縣

政府文化觀光局、基隆市文化局、彰化縣政府民政處、嘉義縣政府民政處、嘉

義市政府民政處、澎湖縣政府民政處、金門縣文化局、連江縣政府民政處

副本：

地址：106094臺北市大安區信義路三段157巷11號
承辦人：吳昭憲
電話：2702-6141#225
電子信箱：py5113@mail.taipei.gov.tw

發文日期： 中華民國112年2月3日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/02/04
09:33:11

第1頁，共1頁

文化發展科 112/02/04

1120100374